様式第7号 (第10条関係)
　年　月　日
　舟橋村長　　　　　様
申請者　住所
氏名又は名称
代表者　氏名　　　　　　　　印

年度舟橋村６次産業化推進事業費補助金実施事業報告書
　舟橋村６次産業化推進事業費補助金交付要綱第10条の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。
事業実施報告書

１　事業実施主体

２　事業実施年度　　　　年度

３　事業実施報告年月日　　　年　　月　　日
４　実績

	事業対象品目
	年間生産量

（kg,個）
	年間販売額

（千円）

	計画時点
（　　　年）

	目標

（　　　年）

	実績

 (     年)

	増加数（割合）

（注１）計画時点及び目標については計画書の数値を実績は当該年度の数値を記載すること。